

令和3年度 4月 加工食品配合表

日付	食品	配合	アレルゲン (28品目)
9	みかんゼリー	みかん果汁 ぶどう糖 果糖ぶどう糖液糖 砂糖 果糖 水 ゲル化剤 乳酸Ca 香料 酸味料 ビタミンC クエン酸鉄Na	
13	ロングウィンナー	豚肉 食塩 砂糖 香辛料(白コショウ カルワイ)	豚肉
13 15 23	トマトケチャップ	トマト 砂糖 食塩 醸造酢 クエン酸 オニオン 赤唐辛子 ローレル シナモン ナツメック 白コショウ ガーリック	
14	花かまぼこ	魚肉(スケソウタラ) 加工澱粉 馬鈴薯澱粉 砂糖 発酵調味料 食塩 トマト色素	
	お祝いいちごゼリー	いちご いちご果汁 砂糖 砂糖・ぶどう糖果糖液糖 ぶどう糖 植物油脂 豆乳 水あめ 大豆粉 水 ゲル化剤(増粘多糖類) 酸味料 紅麴色素 乳化剤 香料 安定剤(増粘多糖類) pH調整剤 ピロリン酸第二鉄	大豆
15	トマト水煮ダイス	トマト トマトジュース	
	カットじゃがいも	じゃがいも シリコーン樹脂製剤 リン酸塩(Na)製剤 L-アスコルビン酸	
22	ヨーグルト	生乳 砂糖 乳製品 寒天 香料 (調合水)	乳
28	たけのこご飯の素	たけのこ しょうゆ 鶏肉 油揚げ 食塩 醸造調味料 食用植物油脂(菜種 油) 砂糖 鯉節エキス たん白加水分解物 酵母エキス 昆布エキス ポー クエキス 水	小麦 大豆 鶏肉 豚肉
	ちまき	米粉 砂糖 植物油脂 酵素製剤 食塩 水 笹葉(包材として)	大豆

○コンタミネーションについては記載していません。

○原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。